[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2018 № 181

г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление
администрации города Слободского от 10.01.2018 № 16

Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации города Слободского                        от 10.01.2018 № 16 «О проведении проверки отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности общества с ограниченной ответственностью «Благоустройство» изменение, а именно, п. 2 изложить в новой редакции:

«2. Акт проверки представить в срок до 21.02.2018.».
2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Щекурину Н.Г.

Глава города Слободского                                                             И.В. Желвакова

​​________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант – ревизор

Финансового управления администрации
города Слободского
                                                                    Н.Ю. Рожнева
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

города Слободского                                                                      Н.Г. Щекурина
Начальник Финансового управления

администрации города Слободского                                            Н.П. Аверина

Заведующая правовым отделом

администрации города Слободского                                           К.Б. Михайлова
Разослано:

Дело – 2

Регистр – 1

Щекурина Н.Г. – 1

Финансовое управление – 2